
 广宇集团股份有限公司                                       更正公告 

证券代码：002133        证券简称：广宇集团       公告编号：(2021)037 
 

广宇集团股份有限公司 

关于 2020 年度报告摘要的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 24 日披露了公

司《2020 年度报告摘要》（2021-023 号）（以下简称“2020 年报摘要”）。经事后

核对发现：2020 年报摘要中“占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产

品情况”列表中的“营业利润”摘录成了“营业成本”，“营业利润比上年同期增

减”摘录成了“营业成本比上年同期增减”，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况  

√ 适用 □ 不适用    单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 

营业收入比

上年同期增

减 

营业利润比

上年同期增

减 

毛利率比上

年同期增减 

房地产 2,382,234,533.96 1,707,556,589.05 28.32% 16.18% 70.15% -22.74% 

物业管理 50,207,017.25 28,225,550.73 43.78% 28.95% -11.45% 25.65% 

物业出租 46,275,477.46 10,931,304.86 76.38% 41.11% 23.31% 3.41% 

贸易 2,754,829,695.65 2,691,438,025.00 2.30% 60.84% 61.83% -0.60% 

 

更正后： 

占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况  

√ 适用 □ 不适用 单位：元 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比

上年同期

增减 

房地产 2,382,234,533.96 674,677,944.91 28.32% 16.18% -35.55% -22.74% 

物业管理 50,207,017.25 21,981,466.52 43.78% 28.95% 211.46% 25.65% 

物业出租 46,275,477.46 35,344,172.60 76.38% 41.11% 47.71% 3.41% 

贸易 2,754,829,695.65 63,391,670.65 2.30% 60.84% 27.68% -0.60% 



 广宇集团股份有限公司                                       更正公告 

除此之外，暂未发现其他需要更正的内容，公司 2020 年度报告摘要的其他

内容不变。上述更正不会对公司 2020 年度的财务状况及经营业绩造成影响。更

正后的 2020 年度报告摘要与本公告同日在巨潮资讯网上披露，敬请投资者查阅，

对上述更正给投资者带来的不变，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

                                       广宇集团股份有限公司董事会

2021 年 5 月 7 日 


